
LA PLATA, 13 de junio de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7345 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CACERES, Miguel Patricio 147 34 38051/2 MORÓN 
RODRIGUEZ, Maria Jose 147 35 38052/1 LA PLATA 
LEDESMA, Dario Ezequiel 147 36 38054/7 PERGAMINO 
COSTANZI, Paola Eliana 147 37 38055/5 LA PLATA 
VILLARREAL, Adrian Santiago 147 38 38056/3 LA PLATA 
INSUA, Patricia Esther 147 39 38057/1 OLAVARRÍA 
KOMESU, Martin Maximiliano 147 40 38058/0 SAN ISIDRO 
GAZZONI, Ivana Alejandra 147 41 38059/8 LOMAS DE ZAMORA 
PURICELLI, Claudio Ariel 147 42 38060/1 LOMAS DE ZAMORA 
ROLDAN, Emilio Sebastian 147 43 38061/0 LA PLATA 
RONCONI, Nicolás Juan 147 44 38062/8 LA PLATA 
FRANCISCONI, Soledad Maria Jose 147 45 38063/6 AVELLANEDA 
SHULTDAIS, Elisabeth 147 46 38064/4 MORÓN 
TORRONTEGUI, Clarisa Ayalen 147 47 38065/2 OLAVARRÍA 
CARUSO, Cristian Ernesto 147 48 38066/1 BAHÍA BLANCA 
BELZUNCE, Mariana 147 49 38067/9 LA PLATA 
LEONHARDT, Maria Veronica 147 50 38068/7 AVELLANEDA 
MIEREZ CUBA, Cynthia Elizabeth 147 51 38069/5 C.A.B.A. 
SILVAGNI, Hugo Walter 147 52 38070/9 AVELLANEDA 
RAMIREZ, Alejandro Cesar 147 53 38071/7 AVELLANEDA 
MARTINEZ, Juan Manuel 147 54 38072/5 AVELLANEDA 
CARDELLI, Maria Pia 147 55 38073/3 LA PLATA 
MARTINEZ, Alejandro Fidel 147 56 38074/1 SAN ISIDRO 
CIRIA, Malvina Soledad 147 57 38075/0 LA PLATA 
TELLMANN, Enrique Marcelo 147 58 38076/8 LA PLATA 
GRICOLO, Nadia Maria 147 59 38077/6 LA PLATA 
PIÑANELLI, Juan Francisco 147 60 38078/4 C.A.B.A. 
BOSSOLASCO, Gabriela Andrea 147 61 38079/2 LA PLATA 



BARREDA, Solange Ernestina Elva 147 62 38081/4 LA PLATA 
SCHENONE, Anyelen 147 63 38082/2 MERCEDES 
MILONE, Ariel Omar 147 64 38083/1 LA PLATA 
STOMBOLI, Cecilia 147 65 38084/9 LA PLATA 
AKEL, Melisa Yasmin 147 66 38085/7 MORÓN 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 
la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BERNASCONI, Alejandra Julieta 8 3 38053/9 LA PLATA 
DE LA FUENTE, Eloy Manuel 8 4 38080/6 LA PLATA 
SCHENONE, Anyelen 8 5 38082/2 MERCEDES 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7345
	LEG.Nº
	LEG.Nº

